
ZARZĄDZENIE NR 0050.221.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej na stanowisko ds. drogownictwa i inwestycji w Urzędzie Miasta 
i Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1465) art. 11 do 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U.2024.1135) oraz na podstawie Zarządzenia Burmistrza Nr 156/05 
z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie ustanowienia polityki kadrowej Urzędu Miasta  i Gminy w Lądku Zdroju (ze 
zm.) i Zarządzenia Nr 0050.219.2024 z dnia 03 października 2024 r. 
w sprawie naboru na stanowisko ds. drogownictwa i inwestycji w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1) Powołuje Komisją Rekrutacyjną w składzie: 

a) Przewodniczący Komisji – Kazimierz Skudlarek -Zastępca Burmistrza; 

b) Z-ca Przewodniczącego Komisji – Anna Chilicka – Sekretarz Gminy; 

c) Członek Komisji – Dorota Kuczwalska – Kierownik Wydziału Inwestycji 
i Rozwoju. 

§ 2. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: BFE29BE1-B0DE-42F6-A420-F49F95740085. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.221.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




